Type d'UMT
Procédé

Hauteur

Largeur

Longueur

Poids vide

Poids plein

Raccordements hydrauliques
Raccordements électriques
Débit maximum

Qualité d’eaux admissibles
Manutention

AEROMOBIL 3 (Utilités)

Conditionnement chimique

Flottation par Air Dissous (container Annexe)
2,9m

2,45 m

12,2 m

7 210 kg

Voir DT-N-609-UMT-1102_Fiche de renseignements
Voir DT-N-609-UMT-1102_Fiche de renseignements
450 m’/h

Plateau 12 m nu avec moyen de déchargement annexe
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Acces Libre

Documentation réglementaire

DT-N-609- UMT _1102_Fiche de renseignements
DT-P-328 - Aéromobil 3_ Utilites_PID

Documentation complémentaire
Documentation fournisseur

Acces réservé
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https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3018/?tmstv=1770181046
https://materiel.ctpenvironnement-group.com/download/3021/?tmstv=1770181046

