

AEROMOBIL



Type d'UMT	AEROMOBIL 3 (Utilités)
Procédé	Conditionnement chimique Flottation par Air Dissous (container Annexe)
Hauteur	2,9 m
Largeur	2,45 m
Longueur	12,2 m
Poids vide	7 210 kg
Poids plein	-
Raccordements hydrauliques	Voir DT-N-609-UMT-1102_Fiche de renseignements
Raccordements électriques	Voir DT-N-609-UMT-1102_Fiche de renseignements
Débit maximum	450 m ³ /h
Qualité d'eaux admissibles	-
Manutention	Plateau 12 m nu avec moyen de déchargement annexe

Accès Libre

Documentation réglementaire

DT-N-609- UMT _1102 _Fiche de renseignements

DT-P-328 - Aéromobil 3_ Utilites_PID

Documentation complémentaire

Documentation fournisseur

Accès réservé